
 
 
PROGRAMA PRUEBA DE ACCESO 
  
 
 
Datos del solicitante 
 
 
 
 
 

Nombre:                                                                            Apellidos: 
 
 
 

DNI: 
Teléfono: 
 
Correo electrónico: 
 
 

Estudios previos:        REGLADOS                         ESCUELA DE MÚSICA                       
ENSEÑANZA LIBRE 
Centro de origen: 
 

 
 
Impreso de Interpretación y Pruebas Técnicas 
 
 
 
 
 

Especialidad:                                               Curso: 
 

Obras que se presentan para la interpretación (incluir el 
nombre del compositor, título completo) 
 
 
1. 
 
2. 
 
3. 
 
4. 
 
 


